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Conseillers.ères en pseudotuberculose

Kanton 
Canton 
Cantone

Anrede Titre 
Titolo

Name 
Nom 
Cognome

Vorname 
Prénom Nome

Adresse 
Adresse 
Indirizzo

PLZ  
NPA

Ort 
Lieu 
Luogo

Telefon 
Téléphone 
Telefono

E-Mail Sprache Langue 
Lingua

AG Herr Kyburz Andreas Weiermattstrasse 4 4814 Bottenwil 079 330 64 56 kyburz-jakob@bluewin.ch d
AI Herr Heierli Beat Kellenbergstrasse 37 9413 Oberegg 079 639 89 29 rheintalblick@hotmail.com d
AR Herr Heeb Hansruedi Rohnen 420 9411 Schachen b. Reute 079 343 26 28 hrheeb@bluewin.ch d
AR Frau Schär Patrizia Schönau 686 9107 Urnäsch 079 408 43 65 paddyschaer@hotmail.com d
BE Frau Abplanalp-Muggli Kathrin Understock 4 3862 Innertkirchen 033 971 53 59 kathrinabplanalp@gmx.ch d
BE Herr Gobeli-Müller Walter Inneres Gässli 16 3773 Matten (St.Stephan) 079 746 96 07 nadia.gruenenwald@hotmail.com d
BE Herr Griessen Matthias Oey 1 3773 Matten (St. Stephan) 079 476 76 37 matthias.griessen@gmail.com d
BE Herr Kupferschmid Andreas Ilfis 51 3550 Langnau i/E 079 543 51 65 chupfi@outlook.com d
BE Herr Liebi-Gertsch Fritz Dorfstrasse 23 3662 Seftigen 079 327 08 57 n.liebi@windowslive.com d
BE Frau Liebi-Gertsch Nelly Dorfstrasse 23 3662 Seftigen 079 544 37 65 n.liebi@windowslive.com d
BE Herr Müller Manfred Weissenbach 541 3766 Boltigen  079 221 15 83 m-a.mueller@gmx.ch d
BE Herr Perren Ueli Lenkstrasse 41 3772 St. Stephan 079 222 56 61 ueli.perren@hotmail.com d
BE Herr Ritter Daniel Breitenwaldstrasse 39 3414 Oberburg 079 787 81 94 daniel.ritter-kobel@bluewin.ch d
BE Herr Teuscher Niklaus  Dörfli 17 3753 Oey 079 384 89 43 teuscher05@gmail.com d
BE Herr Tschanz Christian Clermont 139 2616 La Cibourg 079 352 92 54 chrigu_1188@hotmail.com d
BE Herr Werren Manuel Mittlere Aegertenstrasse 15 3775 Lenk i. Simmental 079 657 37 09 manuelwerren@yahoo.de d
BE Herr Wittwer Fritz Riedern 63 3755 Horboden 079 462 05 31 info@frudes-off-road.ch d
FR Monsieur Overney Christophe Ch. des Serres 23 1637 Charmey (Gruyère) 079 286 29 25 christophe.overney@hotmail.ch f
GL Herr Staub Jakob Höfliegg 8 8765 Engi 079 561 19 91 staub-jakob@bluewin.ch d
GL Herr Widmer-Stüssi Reto Untere Gfell 1 8867 Niederurnen 079 349 17 72 rita.stuessi@gmail.com d
LU Herr Felder Franz Staufe 6 6170 Schüpfheim 079 206 04 51 felder.regula@gmail.com d
LU Herr Renggli Franz Homberg 6162 Finsterwald 079 232 47 07 franz.renggli@gmail.com d
LU Herr Roos David Schwesterboden 6113 Romoos 078 726 94 81 lemada@bluewin.ch d
NW Herr Arnold Klaus Tableten 2 6383 Dallenwil 078 674 61 44 klaus.arnold567@gmail.com d
NW Herr Niederberger Paul Oberaustrasse 8 6383 Dallenwil 079 686 50 32 paul.n@hotmail.ch d
OW Frau Durrer-Burch Helen Schwandeli 2 6056 Kägiswil 079 588 43 54 b.helendurrer@bluewin.ch d
OW Herr von Flüe Iwan Unterhag 1 6073 Füeli-Ranft 079 904 81 38 iwan.vt420@gmail.com d
OW Herr von Flüe Martin Unterhag 1 6073 Füeli-Ranft 079 462 53 43 martin.vonfluee@gmx.ch d
OW Herr Walliman-Arnold Fredi Dorflistrasse 16 6055 Alpnach 079 473 21 15 rfwa@bluewin.ch d
OW Herr Windlin André Rütiflue 1 6064 Kerns 079 401 64 58 windlin.abegg@bluewin.ch d
SG Herr Eggenberger Werner Steffelisbünt 2526 9472 Grabs 079 933 44 86 fam.eggenberger.68@gmail.com d
SG Herr Hagmann Bruno Burgberg 22 9468 Sax 078 613 99 71 evi-hagmann@bluewin.ch d
SG Herr Meile Kurt Wissen 2598 9612 Dreien 079 126 43 08 fam_meile@bluewin.ch d
SG Frau Schlup Isabelle Sandweg 5 9472 Grabs 078 682 01 53 i_schlup@yahoo.com d
SG Herr Vetsch Walter Jägerweg 3 9472 Grabs 076 575 07 91 waltervetsch@rsnweb.ch d
SO Herr Bieli Christian Blattenackerweg 5 4226 Breitenbach 079 662 65 11 bieli-thalmann@bluewin.ch d
SO Herr Derendinger Jürg Nennigkofenstrasse 1 4571 Lüterkofen 079 508 90 45 j-derendinger@bluewin.ch d
SO Herr Plozza Hanspeter Huggerwaldstrasse 350 4245 Kleinlützel 079 688 39 65 hanspeter.plozza@bluewin.ch d
SO Herr Vögtlin Thomas Hof Klein Kasten 46 4229 Beinwil SO 078 812 40 44 d
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SZ Herr Deck Franz Greischi 1 6443 Morschach 079 530 80 53 franzdeck@bluewin.ch d
SZ Frau Schuler Olga Arzthausstrasse 6 6418 Rothenturm 077 404 37 10 olgischuler@gmail.com d
SZ Herr Ziegler Daniel Zürcherstrasse 101 8855 Wangen 079 430 84 51 petra.ziegler94@yahoo.de d
TG Herr Appert Kilian Steinbruch 1 8372 Wiezikon b.Sirnach 079 678 53 52 kilian.appert@bluewin.ch d
TG Herr Lang Fredi Hochberg 7 8526 Oberneunforn 079 289 69 63 fredilang60@gmail.com d
VS Herr Margelisch Bernhard Sommerseiliweg 2 3986 Ried-Mörel 027 927 23 14 sommerseili@hotmail.com d
VS Herr Volken Herbert Talstrasse 3 3930 Visp 079 913 27 30 herbert.volken@admin.vs.ch d
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